АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 марта 2016 года_								№   4/1  .
с. Старая Ладога
Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений и дополнений
в распоряжение № 8а от 24.03.2009 года
МО Староладожское сельское поселение

В соответствии со статьёй  8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования МО Староладожское сельское поселение, Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 26, ст. 3520), в связи с изменениями в структуре администрации МО Староладожское сельское поселение, утверждёнными распоряжением № 45-к от 13.12.2015г.
1. Дополнить в распоряжении после слов «справки о доходах,» словом «расходах».
2. [bookmark: _GoBack]Из Перечня должностей муниципальной службы, исключить:
«4. Ведущий специалист администрации по землеустройству, замещающей должность муниципальной службы средней группы должностей;
   5. Специалист администрации по строительству и благоустройству, замещающей должность муниципальной службы младшей группы должностей;
   6. Специалист администрации по социальным вопросам и культуре, замещающей должность муниципальной службы младшей группы должностей.».
3.  Дополнить Перечень должностей муниципальной службы:
 «4. Ведущий специалист администрации по муниципальному имуществу, земельным вопросам и муниципальному контролю, замещающей должность муниципальной службы средней группы должностей;
   5. Специалист администрации по муниципальной деятельности и благоустройству, замещающей должность муниципальной службы средней группы должностей;
   6. Специалист администрации по общим вопросам и культурно-просветительной деятельности, замещающей должность муниципальной службы младшей группы должностей».

4. Ознакомить муниципальных служащих с изменениями в перечне, утверждённом настоящим распоряжением.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации 							Н.О. Ермак